
                                   
Uchwała Nr 73/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku. 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskie-
go Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 §1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 19.963 zł zgodnie z Załączni-
kiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.      

       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 19.963 zł  zgodnie z Załączni-
kiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.       

 
 §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

      Planowane dochody ogó-
łem 

51 350 406,96 zł 
 

Planowane dochody bieżą-
ce 

50 916 271,96 zł 
 

Planowane dochody mająt-
kowe 

434 135,00 zł 
 

Planowane wydatki ogółem 56 854 755,93 zł 
 

Planowane wydatki bieżą-
ce 

50 661 456,93 zł 
 

Planowane wydatki mająt-
kowe 

6 193 299,00 zł 
 

Planowany deficyt -5 504 348,97 zł 
 

      
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 73/2020  z dnia 7 kwietnia 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 

I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                              19.963 zł                     
w dziale 710 –  Działalność usługowa                      13.963 zł                        

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.                   13.963 zł 
14.2020.MJ z dnia 24 marca 2020 roku, zwiększa się dochody 
Powiatu w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. 
 
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł 

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Umowy zawartej                      6.000 zł 
z Gminą Głuszyca Nr 45.GKiM.2020 z dnia 23 marca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu 

na realizację zadania związanego z przeciwdziałaniem bezrobociu 

oraz aktywizacją lokalnego rynku pracy.         
 

II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                                19.963 zł           

w dziale 710 –  Działalność usługowa                      13.963 zł                        

 Zwiększa się plan finansowy Starostwa w związku z pismem                    13.963 zł 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.14.2020.MJ z dnia 
24 marca 2020 roku, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, w tym na utrzymanie stanowisk pracy w Wydziale Geodezji. 
 

w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                     6.000 zł 
zwiększa się plan finansowy jednostki  w związku z podpisaną 
umową Nr 45.GKiM.2020 z dnia 23 marca 2020 roku 
z przeznaczeniem na opłaty za lokal przeznaczony na 
funkcjonowanie Oddziału Zamiejscowego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wałbrzychu na terenie Gminy Głuszyca. 

 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                     391 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora      391 zł      
Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


